
 

Página 1 de 2 
 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
           
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e de acordo 
com o resultado apresentado na ata em conformidade com o Termo de Referência do Edital da Licitação, na modalidade de 
Pregão Eletrônico Para Registro de Preços de nº 036/2023/FMAS, expedida aos 20 dias do mês de setembro de 2023, em 
favor das empresas e considerando o disposto no Art. 4º, inciso XX, da Lei nº 10.520/2002. 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Adjudicar a licitação, na modalidade de Pregão Eletrônico Para Registro de Preços de nº 036/2023/FMAS, 
expedida aos 20 dias do mês de setembro de 2023, por estar de acordo com a legislação em vigor, aos proponentes:   

 
 
PROPONENTE: NR COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 30.697.423/0001-73, sediada Rua Ayrton Senna, Nº 85, Parque 
Industrial I – Abilio Pereira Nunes, Brcao 5, Mandaguari - PR, CEP: 86.975-000. Neste ato representado pelo Sr. Giancarlo 
Omodei, brasileiro, empresário, casado sob o regime de comunhão parcial de bens, nascido em 22/10/1982, residente e 
domiciliado na Rua Lanai, nº 132, Jardim Havai II, CEP nº 86975-000, na Cidade de Mandaguari, Estado do Paraná, portador 
da Cédula de Identidade Civil RG n.º 7.404.107-8 - SESP/PR, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas do Ministério da Fazenda 
CPF-MF sob o n.º 035.465.819-030. Tendo para contato o fone (44) 3354-9010 e E-Mail: licitanrc@gmail.com. Vencedora 
dos itens do quadro abaixo no valor total de R$ 31.491,00 (Trinta e Um Mil e Quatrocentos e Noventa e Um Reais). 
 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNID QTDE  V. UNIT.   V. TOTAL  

1 

CAMISETA NA COR BRANCA (PARA 
CAMPANHAS INSTITUCIONAIS DA 
SECRETARIA) EM TECIDO DE MALHA 100% 
POLIESTER DE 1ª QUALIDADE; GRAMATURA 
160MG/M²; GOLA REDONDA E/OU V; MANGA 
CURTA; COSTURA DUPLA NA GOLA E NAS 
MANGAS COM LINHA 120; 100% POLIÉSTER; 
BAINHA NO MÍNIMO 20MM; ARTE EM 
SUBLIMAÇÃO DE LOGOMARCAS 
INSTITUCIONAIS OU MENSAGEM E 
ILUSTRAÇÃO DE ACORDO COM O TEMA DO 
EVENTO REALIZADO PELA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE TRABALHO E PROMOÇÃO 
SOCIAL; MODELO: UNISSEX, TAMANHOS: P, M, 
G, GG. 

NRC UNID 600  R$        24,99   R$            14.994,00  

2 

CAMISETA COLORIDA (PARA CAMPANHAS 
INSTITUCIONAIS DA SECRETARIA) EM TECIDO 
DE MALHA 100% POLIESTER DE 1ª 
QUALIDADE; GRAMATURA 160MG/M²; GOLA 
REDONDA E/OU V; MANGA CURTA; COSTURA 
DUPLA NA GOLA E NAS MANGAS COM LINHA 
120; 100% POLIÉSTER; BAINHA NO MÍNIMO 
20MM; ARTE EM SUBLIMAÇÃO DE 
LOGOMARCAS INSTITUCIONAIS OU 
MENSAGEM E ILUSTRAÇÃO DE ACORDO COM 
O TEMA DO EVENTO REALIZADO PELA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E 
PROMOÇÃO SOCIAL; MODELO: UNISSEX, 
TAMANHOS: P, M, G, GG. 

NRC UNID 300  R$        27,90   R$              8.370,00  



 

Página 2 de 2 
 

3 

CAMISETA NA COR BRANCA (PARA 
UNIFORMIZAR OS FUNCIONÁRIOS DA 
SECRETARIA) EM TECIDO DE MALHA 100% 
ALGODÃO DE 1ª QUALIDADE; GRAMATURA 
160MG/M²; GOLA REDONDA E/OU V; MANGA 
CURTA; COSTURA DUPLA NA GOLA E NAS 
MANGAS COM LINHA 120 100% POLIÉSTER; 
BAINHA NO MÍNIMO 20MM; LOGOMARCA NA 
PARTE FRONTAL (LADO DIREITO) BORDADA 
EM LINHAS DE POLIESTER NA COR LARANJA 
(10 CM) DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL; ARTE 
COLORIDA EM SUBLIMAÇÃO DA LOGOMARCA 
DA ATUAL GESTÃO DO MUNICIPIO NA PARTE 
POSTERIOR CENTRALIZADA (15CM) NA 
ALTURA DOS OMBROS; MODELO: UNISSEX; 
TAMANHOS: P, M, G, GG. 

NRC UNID 300  R$        27,09   R$              8.127,00  

TOTAL  R$            31.491,00  

                          
 
 
Valor Total Adjudicado: R$ 31.491,00 (Trinta e Um Mil e Quatrocentos e Noventa e Um Reais). 
 
 
Art. 2º - Encaminhar este resultado para a homologação da autoridade competente. 
 
 REGISTRE-SE, 

             PUBLIQUE-SE E 
                                                     CUMPRA-SE.  

 
 
 

         Ourilândia do Norte - PA, aos 20 dias do mês de setembro de 2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA 
Pregoeiro 


		2023-09-20T15:11:29-0300
	CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA:55962602234




